Obec Lom
IČO obce: 00667005
Pořadové číslo rozpočtového opatření: 15
Schváleno zastupitelstvem obce dne:  13. 11. 2018
	TEXT
	DAT
	DOKL
	SU
	AU
	ODPA
	POL
	ZP
	UZ
	ORJ
	ORG
	Kč

	V-Sportovní areál – stroje a zařízení
	13.11.
	018016
	231
	0100
	3412
	6122
	
	
	
	
	-      60 000


	V-Sportovní zařízení – stavby, budovy
	
	
	231
	0100
	3412
	6121
	
	
	
	
	+     60 000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V-Převod z účtu ČNB
	
	
	231
	0110
	6330
	5345
	
	
	
	
	+   100 000

	P-Převod na účet KB
	
	
	231
	0100
	6330
	4134
	
	
	
	
	+   100 000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	P-Investiční dotace ze státního rozpočtu
	
	
	231
	0110
	
	4216
	
	17928
	
	
	+   112 716

	V-sportovní zařízení – stavby
	
	
	231
	0110
	3412
	6121
	
	17928
	
	
	+   112 716

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vysvětlivky:    P: příjmy
Kč: znaménko – snížení příjmů 
Kč: znaménko + navýšení příjmů 
(oproti schválenému rozpočtu)




 V: výdaje 
Kč: znaménko – snížení výdajů 
Kč: znaménko + navýšení výdajů
(oproti schválenému rozpočtu)

Zveřejněno na úřední desce elektronické i kamenné v plné verzi dne: 30.11.2018
Konec zveřejnění na úřední desce elektronické i kamenné v plné verzi dne: do schválení nového
